

Příloha č. 1a) k Dodatku č. 3 nájemní smlouvy 2948001417 - Vyznačení provozních součástí zařízení služeb –

Ozn.budovy	Místnost	Plocha využívaná m ²	Ozn.Arch.Funk.	Sazba (Kč/m ² / rok- bez DPH)	Cena celkem (Kč - bez DPH)
Ústí nad Orlicí město - výpravní budova	103	11,93	Osobní pokladna	1 006	12 001,58
Lanškroun - výpravní budova	0P10	15,84	Zázemí pokladny	756	11 975,04
Lanškroun - výpravní budova	0P11	12,42	Pokladna	756	9 389,52
Kostelec nad Orlicí město - budova zastávky	101	24,64	Pokladna	597	14 710,08
Kostelec nad Orlicí město - budova zastávky	102	23,95	Zázemí pokladny	597	14 298,15
Nová Paka město - budova zastávky	1	15,75	Pokladna	597	9 402,75
Tanvald - budova zastávky	0P11	8,54	Osobní pokladna	341	2 912,14
Hejnice - výpravní budova	0P02	8,3	Výdejna jízdenek	498	4 133,40
Hejnice - výpravní budova	0P03	9,14	Služební místnost	498	4 551,72
Semily - výpravní budova	1.21	7,67	Pokladna	307	2 354,69
Celkem					85 729,07

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 576302

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3ceb47c7-f1cc-42a5-9251-7101e1863448

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Dušan PODLOUCKÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.01.2020 12:56:03



b239a86e-3d69-4577-8bab-c1840ec41391